
UCHWAŁA NR XIII/90/12
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 29 marca 2012 roku

  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą  i  Miastem Izbica 
Kujawska a Miastem Włocławek

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  12 i  art.  74 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą i Miastem Izbica Kujawska a 
Miastem Włocławek.
§2.  Porozumienie  dotyczy przekazania  dotacji  celowej  na  rok 2012 z  przeznaczeniem na 
prowadzenie działań związanych z usuwaniem nadużywania alkoholu przez jej mieszkańców.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


